
                                                                                                           
Rio Grande do Norte                                                                          RELAÇÃO DE PROCESSOS DE COMPRA                                                   

Governo Municipal de Equador                                                                                                                                                                                  Pag.: 0001

Câmara Municipal de Equador                                                                                                                                                   

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                          

CÓDIGO            MODALIDADE              INÍCIO       ABERTURA/JULGAMENTO   HOMOLOGAÇÃO  TIPO DE CONTRATAÇÃO         VALOR ESTIMADO                                          

                  CARONA                  CLASSIFICAÇÃO                 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL                                                                                   

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                          

014/2020          DISPENSA DE LICITAÇÃO                 18/02/2020     /  /     -   :      18/02/2020   dispensado                                          0,00              

                  NÃO                     serviços comuns               art. 24, inciso II                                                                                    

          Participantes.:                                                                                                                                                     

901 - RAMAYANY RANIKELLE DE OLIVEIRA SILVA                            073.786.484-26           Valor adjudicado.:           6.765,00                                          

                                                                                                                                                                              

          Objeto.: serviços de confecção de lanches (bolos, salgados, tapiocas e panquecas) para serem servidos nos dias de reuniões                                          

                    e rotinas da Câmara Municipal de Equador/RN                                                                                                               

                                                                                                                                                                              

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                          

015/2020          DISPENSA DE LICITAÇÃO                 19/02/2020     /  /     -   :      19/02/2020   dispensado                                          0,00              

                  NÃO                     compras                       art. 24, inciso II                                                                                    

          Participantes.:                                                                                                                                                     

143 - E. DOS SANTOS AZEVEDO SILVA ME                                  04.691.372/0001-62       Valor adjudicado.:           1.888,00                                          

                                                                                                                                                                              

          Objeto.: aquisição de  equipamentos (01 smartphone e tripé) para realização da transmissão das Sessões da Câmara Municipal                                          

                    de Equador/RN                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                              

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                          

016/2020          DISPENSA DE LICITAÇÃO                 27/02/2020     /  /     -   :      27/02/2020   dispensado                                          0,00              

                  NÃO                     serviços comuns               art. 24, inciso II                                                                                    

          Participantes.:                                                                                                                                                     

41077 - JOSE GUALBERTO FILHO                                          574.245.864-91           Valor adjudicado.:             450,00                                          

                                                                                                                                                                              

          Objeto.: Serviços de  revisão  e  manutenção  (com  material incluso) da rede elétrica e das conexões do serviço de som do                                          

                    Plenário da Câmara Municipal de Equador/RN                                                                                                                

                                                                                                                                                                              

____________________________________________________________________________________________________________________________________                                          

                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                           
                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                              


